
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！

◎
払
戻
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◎
法
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。

◎
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余
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を
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し
み
く
だ
さ
い
。

第39回東京スポーツ賞
～平和島マスターズ～

開門予定 … 11時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 11時31分

中潮
満潮

時 刻

20：36

潮 高

198ｃｍ

干潮
時 刻

13：52

潮 高

33ｃｍ

場内フリーWi-Fiサービスのご案内
【ＩＤ】
BoatraceHeiwajima
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式
Ｘ

公
式
Ｈ
Ｐ

★記念勝は目前だ！
4019 笠原　亮 選手
平和島100勝まで
あと

4095 福来　剛 選手
平和島150勝まで
あと

5402 塚越　陸斗 選手
5411 木下虎之輔 選手

★目指せ初勝利！
6勝！

4勝！

10
レ
ー
ス

11
レ
ー
ス

12
レ
ー
ス

準 優 勝 戦 出 場 選 手

1 号 艇
4308河 村 了

2 号 艇
4019笠 原 亮

3 号 艇
3541三 嶌 誠 司

4 号 艇
4012中 村 有 裕

5 号 艇
4769馬 場 剛

6 号 艇
5075中 島 秀 治

1 号 艇
4305金 子 拓 矢

2 号 艇
4095福 来 剛

3 号 艇
4991宗 行 治 哉

4 号 艇
4708半 田 尚 也

5 号 艇
4089妹 尾 忠 幸

6 号 艇
5298水 谷 理 人

1 号 艇
4528黒 井 達 矢

2 号 艇
3811石 田 章 央

3 号 艇
4366前 沢 丈 史

4 号 艇
4000松 本 博 昭

5 号 艇
4202浮 田 圭 浩

6 号 艇
4864小 川 日紀太

7/21
（月・祝）

時　　間：平和島第１Ｒ発売開始（11：36頃）～無くなり次第終了
場　　所：吉野家裏イベントスペース
参加方法：当日発売のボートレース平和島未確定舟券

2,000円分で１回抽選にご参加いただけます。
※お１人様１整列２回まで
※舟券の合算可能。場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外 

Ａ賞Ａ賞Ａ賞 軍資金10,000円 ５本

Ｄ賞Ｄ賞Ｄ賞Ｄ賞オリジナルタオル 20本Ｅ賞Ｅ賞Ｅ賞Ｅ賞 博多屋台風牛すじ煮込み 30本

Ｆ賞Ｆ賞Ｆ賞Ｆ賞オリジナルクオカード75本Ｇ賞Ｇ賞Ｇ賞Ｇ賞五色どらやき 354本

Ｂ賞Ｂ賞Ｂ賞Ｂ賞麻布かりんとうセット10本Ｃ賞Ｃ賞Ｃ賞Ｃ賞ドリーム戦出場選手サイン入りオリジナルＴシャツ ６本

WINNER 佐藤隆太郎4847
東京支部
１号艇 ・１コース（.15）  逃げ

第52回ボートレースオールスター  丸亀  25/6/1（日）第52回ボートレースオールスター  丸亀  25/6/1（日）第52回ボートレースオールスター  丸亀  25/6/1（日）
長田選手が平和島10V達成！長田選手が平和島10V達成！長田選手が平和島10V達成！

１号艇 ・１コース（.12）の長田頼宗選手が、  
逃げで平和島を制する！

ボートレース平和島  25/6/20（金）
「 第44回日本モーターボート選手会会長賞 」

１号艇・１コース（.06）の寺本重宣選手がトップ
スタートからの逃げで２節連続優勝を果たす！

ボートレース江戸川  25/6/17（火）
ボートレース平和島  25/6/28（土）

東京支部の選手が平和島で優勝！！東京支部の選手が平和島で優勝！！東京支部の選手が平和島で優勝！！東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！
「 第58回報知新聞社賞静波まつり杯 」
１号艇 ・１コース（.12）の一瀬明
選手が逃げで多摩川を制す！

ボートレース多摩川  25/7/3（木）

「 第58回サンケイスポーツ杯 」
５号艇 ・ ５コース（.11）の
北山康介選手がまくりで優勝！

ボートレース桐生  25/6/30（月）

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、
　60日以内に請求されない場合は
　無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、
　以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や刃物
　等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑と
なることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

◆上位モーターの網掛けについては、 出走回数が
　少ないため、表示しておりません。

◆スタンド棟の建て替えについて
施設の老朽化が進んでいることから、
スタンド棟の建て替えを実施しております。
レースを開催しながら建て替える計画としており、
場内エリアを縮小して営業を行っております。
ご来場のお客様にはご不便などをおかけ致しますが、
何卒ご理解下さいますようお願い致します。

JLC SKY  PerfecTV!

7／16（水） 683ch

◆ 「BOAT RACE fan note book 2025 後期」 配布！！
１Ｆサービスセンターにて無料配布中　※数に限りがあります

ボートレーサー募集
◆一般試験
◎募集期間 2025年7月1日（火）より9月5日（金）必着締切

（江戸川・平和島・多摩川
　　／北海道・東北地区）

一般財団法人 日本モーターボート競走会
関東支局 03（3766）9511

詳細は下記のＵＲＬあるいはＱＲコードよりご参照ください。
https://info-boatrace.jp/ 検 索

ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
【大森駅】10：35 【平和島駅】10：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始 発

◆7/22（火）～7/26（土）は
　ＳＧオーシャンカップ（徳山）の併売発売の
　ため、本場開門時間は10：00です。
※無料バス運行 ： 【大森駅】9：35 【平和島駅】9：40

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年７月14日（月）【第４日】成績表
338,045,800円

1,342,482,000円

1,531,900円

19,694,700円

64,296名

281,181名

予 選
1,800m

天気 曇
風向 北
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

C

E

D

F

井上 尚悟
小川日紀太
森 貴洋
外崎 悟
浮田 圭浩
木下虎之輔

5 5
6 6
4 6
1 1
2 3
1 2

32
24
70
72
16
22

1
2
3
5
4
6

0.0
0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.52.0
1.52.8
1.54.4
1.55.9

.14

.13

.21

.25

.24

.27

抜き

【発 売】 24,691,600円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 1,080円 ２○
2 連複 1 2〔 T 〕 670円 ３○
3 連単 1 2 3〔 → → 〕 2,340円 ３○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 860円 ７○

単 勝 A 260円
複 勝 A 190円 B 190円

拡連複 1 2T 390円 ８○ 1 3T 240円 ４○ 2 3T 430円 10○

東京ベイランチ
1,800m

天気 曇
風向北西
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

E

F

B

D

C

金子 拓矢
水谷 理人
沼田 大都
貫地谷直人
森作 広大
石田 勇斗

7 0
5 4
6 3
2 8
5 3
2 2

74
67
21
63
60
27

1
5
6
2
4
3

-0.5
-0.5
0.0
0.0
-0.5
0.0

1.51.5
1.52.8
1.55.4
1.56.3

.06

.17

.11

.19

.07

.19

逃げ

【発 売】 21,784,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 5〔 → 〕 280円 １○
2 連複 1 5〔 T 〕 210円 １○
3 連単 1 5 6〔 → → 〕 1,020円 ２○
3 連複 1 5 6〔 T T 〕 590円 ３○

単 勝 A 100円
複 勝 A 100円 E 170円

拡連複 1 5T 140円 １○ 1 6T 290円 ５○ 5 6T 520円 ８○

予 選
1,800m

天気 曇
風向北西
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

D

C

E

A

F

藤本 元輝
松本 博昭
宗行 治哉
宮崎 奨
長畑 友輔
塚越 陸斗

5 8
4 3
7 1
3 0
3 5
3 2

26
71
15
38
36
66

2
4
3
5
1
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.52.0
1.52.9
1.54.8
1.55.9

.11

.14

.16

.16

.19

.18

差し

【発 売】 25,584,400円
【返 還】 0円

2 連単 2 4〔 → 〕 4,430円 18○
2 連複 2 4〔 T 〕 1,730円 ９○
3 連単 2 4 3〔 → → 〕 8,270円 38○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 1,140円 ６○

単 勝 B 920円
複 勝 B 810円 D 380円

拡連複 2 4T 140円 ２○ 2 3T 250円 ６○ 3 4T 120円 １○

予 選
1,800m

天気 曇
風向北西
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

D

C

E

F

A

妹尾 忠幸
宮嵜隆太郎
山川 雄大
三宅 健太
深川 真二
松井 貫太

2 5
5 1
5 0
5 7
6 4
2 4

31
65
14
25
17
59

3
5
4
6
2
1

0.0
-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.51.2
1.54.6
1.55.9
1.57.4

.22

.14

.16

.18

.09

.15

差し

【発 売】 26,890,200円
【返 還】 0円

2 連単 2 4〔 → 〕 1,460円 ７○
2 連複 2 4〔 T 〕 1,070円 ５○
3 連単 2 4 3〔 → → 〕 5,360円 26○
3 連複 2 3 4〔 T T 〕 1,680円 ７○

単 勝 B 190円
複 勝 B 150円 D 350円

拡連複 2 4T 490円 ７○ 2 3T 400円 ６○ 3 4T 980円 13○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

E

D

B

A

C

F

黒井 達矢
馬場 剛
井上 尚悟
吉原 聖人
本岡 勝利
吉田 祐貴

5 6
3 8
5 5
1 4
1 8
4 7

69
73
32
19
18
35

5
4
2
1
3
6

0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.51.9
1.53.8
1.54.7
1.56.3

.19

.22

.20

.09

.11

.24
捲差

【発 売】 19,027,100円
【返 還】 0円

2 連単 5 4〔 → 〕 630円 ２○
2 連複 4 5〔 T 〕 360円 ２○
3 連単 5 4 2〔 → → 〕 2,270円 ８○
3 連複 2 4 5〔 T T 〕 600円 ２○

単 勝 E 320円
複 勝 E 130円 D 110円

拡連複 4 5T 170円 １○ 2 5T 350円 ６○ 2 4T 340円 ５○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ1
波 袍3

１
２
３
４
５
６

F

A

C

B

D

E

水谷 理人
半田 尚也
笠原 亮
石田 章央
中村 有裕
木下虎之輔

5 4
6 1
1 0
2 6
3 7
1 2

67
13
62
10
29
22

5
1
3
2
4
6

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.50.8
1.53.4
1.54.4
1.54.5

.05

.11

.13

.13

.14

.11
捲差

【発 売】 22,035,600円
【返 還】 0円

2 連単 6 1〔 → 〕 5,710円 20○
2 連複 1 6〔 T 〕 2,470円 10○
3 連単 6 1 3〔 → → 〕 14,990円 56○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 1,300円 ７○

単 勝 F 680円
複 勝 F 250円 A 280円

拡連複 1 6T 340円 ６○ 3 6T 200円 ４○ 1 3T 200円 ３○

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
Ｆ

A

F

C

D

B

E

前沢 丈史
河村 了
貫地谷直人
高橋 正男
田中太一郎
塚越 陸斗

5 9
3 9
2 8
6 8
4 8
3 2

28
30
63
33
12
66

1
5
3
4
2
6

0.0
-0.5
0.0
0.0
-0.5
-0.5

1.52.3
1.53.4
1.54.8
1.55.1

.10

.11

.06

.10

.14
Ｆ

逃げ

【発 売】 25,634,300円
【返 還】 1,531,900円

2 連単 1 6〔 → 〕 400円 ２○
2 連複 1 6〔 T 〕 330円 ２○
3 連単 1 6 3〔 → → 〕 2,600円 11○
3 連複 1 3 6〔 T T 〕 710円 ４○

単 勝 A 170円
複 勝 A 110円 F 170円

拡連複 1 6T 140円 １○ 1 3T 550円 ７○ 3 6T 610円 ８○

ベイブレイク
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

B

A

E

F

C

三嶌 誠司
市川 美宏
中島 秀治
森作 広大
藤本 元輝
吉武 真也

2 0
2 1
1 9
5 3
5 8
4 0

75
23
37
60
26
64

4
2
1
5
6
3

-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0
0.0

1.52.5
1.54.3
1.54.8
1.56.3

.25

.18

.21

.24

.32

.20

抜き

【発 売】 34,698,300円
【返 還】 0円

2 連単 4 2〔 → 〕 2,500円 ７○
2 連複 2 4〔 T 〕 2,100円 ８○
3 連単 4 2 1〔 → → 〕 6,840円 19○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 370円 ２○

単 勝 D 250円
複 勝 D 100円 B 240円

拡連複 2 4T 260円 ５○ 1 4T 120円 １○ 1 2T 240円 ４○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍4

１
２
３
４
５
エ

B

C

E

D

F

A

伏田 裕隆
宮嵜隆太郎
馬場 剛
外崎 悟
石岡 将太
松本 博昭

3 4
5 1
3 8
1 1
7 2
4 3

11
65
73
72
20
71

2
3
5
4
6
1

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.57.6
2.02.8
2.03.9
2.07.3

.15

.12

.09

.10

.11

.14

捲り

【発 売】 40,813,900円
【返 還】 0円

2 連単 2 3〔 → 〕 4,150円 16○
2 連複 2 3〔 T 〕 2,070円 ９○
3 連単 2 3 5〔 → → 〕 13,430円 50○
3 連複 2 3 5〔 T T 〕 5,540円 16○

単 勝 B 470円
複 勝 B 300円 C 370円

拡連複 2 3T 910円 10○ 2 5T 350円 ６○ 3 5T 1,060円 12○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍5

１
２
３
４
５
６

B

A

E

C

F

D

浮田 圭浩
宗行 治哉
本岡 勝利
中村 有裕
福来 剛
沼田 大都

2 3
7 1
1 8
3 7
1 3
6 3

16
15
18
29
61
21

2
1
6
3
5
4

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0
0.0

1.53.1
1.54.0
1.56.4
1.58.1

.22

.18

.15

.20

.17

.24

差し

【発 売】 27,650,000円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 1,440円 ６○
2 連複 1 2〔 T 〕 300円 ２○
3 連単 2 1 5〔 → → 〕 13,830円 41○
3 連複 1 2 5〔 T T 〕 2,600円 10○

単 勝 B 720円
複 勝 B 160円 A 110円

拡連複 1 2T 170円 １○ 2 5T 1,090円 12○ 1 5T 1,340円 15○

予選特選
1,200m

天気 晴
風向 南
風 ｍ7
波 袍6

１
２
３
４
５
６

A

C

E

D

B

F

笠原 亮
妹尾 忠幸
高橋 正男
小川日紀太
宮崎 奨
石田 勇斗

1 0
2 5
6 8
6 6
3 0
2 2

62
31
33
24
38
27

1
3
5
4
2
6

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

1.14.7
1.15.5
1.16.9
1.17.8

.10

.12

.07

.12

.07

.21

逃げ

【発 売】 32,310,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 270円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 130円 １○
3 連単 1 3 5〔 → → 〕 1,090円 ３○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 530円 ２○

単 勝 A 130円
複 勝 A 180円 C 220円

拡連複 1 3T 210円 ２○ 1 5T 460円 ５○ 3 5T 540円 ６○

記者選抜
1,200m

天気 曇
風向 南
風 ｍ6
波 袍6

１
２
３
４
５
６

A

E

C

F

B

D

黒井 達矢
中島 秀治
河村 了
石田 章央
山川 雄大
長畑 友輔

5 6
1 9
3 9
2 6
5 0
3 5

69
37
30
10
14
36

1
5
3
6
2
4

0.0
-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0

1.15.3
1.16.4
1.17.0
1.17.8

.19

.21

.20

.20

.19

.21

逃げ

【発 売】 38,457,300円
【返 還】 0円

2 連単 1 5〔 → 〕 680円 ３○
2 連複 1 5〔 T 〕 500円 ２○
3 連単 1 5 3〔 → → 〕 1,450円 ５○
3 連複 1 3 5〔 T T 〕 350円 ２○

単 勝 A 140円
複 勝 A 100円 E 160円

拡連複 1 5T 200円 ４○ 1 3T 110円 １○ 3 5T 320円 ５○
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12贖13跣14贐15齎
準優勝戦

16贓
優勝戦準優勝戦

主催：府中市
2025年度 第４回 第11日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
２着グループ

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 
島 
劇 
場

7月
GⅢ第38回キリンカップ 第39回東京スポーツ賞

～平和島マスターズ～
ＧⅡ児島 江戸川 ＧⅡびわこ ＧⅢ

尼崎戸田宮島
浜名湖 びわこ 江戸川 戸田 ＧⅢ尼崎 戸田ＧⅢ常滑

ＧⅢ平和島 平和島
ＧⅡ児島 ＧⅡびわこ 津 宮島

多摩川 津 戸田 ＧⅢ尼崎 ＧⅢ常滑
常滑 尼崎
びわこ 江戸川 戸田 多摩川

浜名湖 徳山 津 多摩川 徳山
徳山 福岡 鳴門 三国

唐津 芦屋 三国 児島 尼崎
芦屋 浜名湖

常滑 三国
宮島

下関 若松 丸亀
蒲郡 蒲郡 桐生

若松 桐生 若松
大村 住之江 ＧⅡ大村

住之江

ＧⅢ福岡唐津

次節
開催

トランスワードトロフィー
～東京・大阪・福岡三都市対抗戦～

7/21（月）～7/26（土）

主
な
出
場
選
手 3590

濱野谷憲吾
4311
岡村 仁

4330
奈須 啓太

4397
西村 拓也

4566
塩田 北斗

5135
仲 航太

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…7/10（木）時点

２８７８ 富山 弘幸（大 阪） E ５・０２
３１６１ 古場 輝義（大 阪） B ５・３６
３４３２ 宮迫 暢彦（大 阪） E ４・６５
３５９０ 濱野谷 憲吾（東 京） C ７・４８
３７３６ 岡本 猛（大 阪） E ４・６０
３８７２ 岡田 憲行（大 阪） B ６・１８
３９１５ 繁野谷 圭介（大 阪） B ５・７８
３９４０ 飯山 泰（東 京） C ６・２４
４０３９ 村上 功祐（大 阪） E ６・４２
４０５９ 入澤 友治（東 京） E ５・８０
４０８２ 濱崎 誠（大 阪） E ４・９５
４０８３ 福島 勇樹（東 京） B ５・７２
４０８５ 荻野 裕介（東 京） F ６・０８
４０９３ 吉田 宗弘（東 京） E ４・１６
４１００ 松田 隆司（福 岡） E ４・６５
４１８０ 上野 秀和（福 岡） E ４・５７
４２３４ 野相 弘司（福 岡） E ３・９８
４２５６ 渡辺 浩司（福 岡） C ７・６３
４３１１ 岡村 仁（大 阪） C ６・３８
４３３０ 奈須 啓太（福 岡） B ６・８９
４３８４ 鶴本 崇文（大 阪） C ６・６５
４３９３ 田中 孝明（福 岡） E ４・９３
４３９７ 西村 拓也（大 阪） C ７・２３
４４０１ 小林 泰（東 京） B ６・６３
４４０６ 幸野 史明（福 岡） E ４・１５
４４１３ 水摩 敦（福 岡） C ６・２０

４４２４ 松尾 昂明（福 岡） B ５・６４
４４８５ 楠原 正剛（福 岡） E ５・７２
４５５１ 三川 昂暁（福 岡） B ６・０８
４５６６ 塩田 北斗（福 岡） C ６・９４
４５９８ 加藤 政彦（東 京） C ６・００
４６７５ 井手 良太（大 阪） E ５・８８
４７７９ 伊倉 光（東 京） E ４・７１
４８６５ 立具 敬司（大 阪） E ３・５２
４８７５ 大塚 康雅（東 京） E ５・５３
４９０６ 鈴木 雅希（東 京） B ５・５７
４９６７ 中村 魁生（大 阪） B ６・４６
５００４ 河野 主樹（大 阪） F ４・４１
５００７ 近藤 雄一郎（東 京） E ４・２８
５０２２ 伊藤 尚汰（福 岡） E ４・５４
５０２９ 中 亮太（福 岡） B ６・３３
５０５４ 佐々木 大河（大 阪） E ５・３８
５１３５ 仲 航太（東 京） B ５・２０
５１５２ 丸山 祐也（福 岡） E ３・６７
５１９０ 大月 遊雅（東 京） E ３・８１
５２０７ 高山 敬悟（福 岡） F ４・１２
５２５３ 藤井 太雅（東 京） E ４・６７
５３５９ 佐藤 世那（東 京） E ２・３０

1 Ｒスタート展示・周回展示 11：31


